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RI.271.1.17.2024 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam 

treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania jednego modelu oraz mocy lampy 39W (5 750 

lm) dla całego zadania, przy czym o wyższej skuteczności, która zapewnia spełnienie wymagań dla 

lampy przewidzianej dla dróg powiatowych i wojewódzkich 40W x 140 lm = 5 600 lm.? 

Odpowiedź 1: 
Wymagany zakres mocy opraw Zamawiający wskazał w SWZ w pkt. 6 rozdziału III. Opis przedmiotu 

zamówienia. Jednocześnie Zamawiający usuwa z pkt. 9 przedmiotowego rozdziału następujący zapis: 

„moc oprawy, przy uwzględnieniu wszystkich strat, dla dróg gminnych z przedziału od 30W do 40W 

zaś dla dróg powiatowych i wojewódzkich o mocy 40 W;” 

 
Pytanie 2: 

Czy zamawiający określił oczekiwany kolor lamp? Kolor korpusu wpływa na jego cenę. 

Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie określa koloru korpusu lamp. 

Pytanie 3: 

Ze względów serwisowych i eksploatacyjnych bardzo proszę o dodanie parametru technicznego jakie 
powinny spełniać oprawy o dostęp do komory optycznej/elektrycznej od dołu oprawy. Takie 
rozwiązanie zapewnia lepszą odporność oprawy na wnikanie zanieczyszczeń (brudu, kurzu, wody), 
gdyż elementy łączeniowe są od dołu oprawy. 
 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający dopuszcza oprawy z dostępem do komory optycznej/elektrycznej od dołu oprawy.  
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